

810810 - Cioccolato gourmet, Albero di cioccolato fondente 150g

Peso Netto: 150 g

Paese di origine: Italia

ALBERO DI CIOCCOLATO FONDENTE

Ingredienti: cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia. Cacao 55% min.) (74,1%), **nocciole** caramellate alla fragola (**nocciole** (65%), zucchero (35%), aroma fragola, colorante: carmoisina), **arachide** caramellata (**arachidi** 65%, zucchero 35%), granella di **pistacchio** (**pistacchi**) (3,7%), cocco disidratato (1,2%). Può contenere: cereali contenenti **glutine**, **latte** e prodotti a base di **latte**, altra **frutta a guscio**, semi di **sesamo**, **uova**. Gli allergeni sono evidenziati in grassetto. Prodotto artigianale privo di conservanti. Conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce e da fonti di calore. Le immagini hanno il solo scopo di presentare il prodotto.

DARK CHOCOLATE TREE

Ingredients: dark chocolate (cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier: **soy** lecithin, natural vanilla flavouring. Cocoa 55% min.) (74.1%), strawberry caramelized **hazelnuts** (**hazelnuts** (65%), sugar (35%), artificial strawberry flavouring, colouring: carmoisine), caramelized **peanuts** (**peanuts** 65%, sugar 35%), **pistachio** grains (**pistachios**) (3.7%), dehydrated coconut (1.2%). May contain: cereals containing **gluten** (**wheat**, **barley**), **milk** and **milk-based** products, other **nuts** (**almond**, **walnuts**), **sesame** seeds, **eggs**. Allergy advice: For allergens see ingredients in bold. Artisan product with no preservatives. Store in a cool dry place, keep away from direct sunlight and from heat. Images are for illustrative purposes only.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g / AVERAGE NUTRITIONAL VALUES PER 100g:

Energia/Energy: 1854kJ, 446kcal; Grassi/Fat: 31g (di cui acidi grassi saturi/of which saturated: 17g); Carboidrati/Carbohydrates: 34g (di cui zuccheri/of which sugar: 32g); Proteine/Protein: 4,7g; Sale/Salt: 0,02g.

RISPETTIAMO L'AMBIENTE / RESPECT THE ENVIRONMENT

FONDO + COPERCHIO / BOTTOM + TOP	PAP 21	RACCOLTA CARTA / PAPER
TAPPETINO / INTERNAL PAD	PAP 20	RACCOLTA CARTA / PAPER
STAMPO INTERNO / INTERNAL	PET 01	RACCOLTA PLASTICA / PLASTIC
PELLICOLA PROTETTIVA / PROTECTIVE FILM	LDPE 04	RACCOLTA PLASTICA / PLASTIC



Verifica le disposizioni del tuo comune / Check rules for your specific area

www.cioccolatogourmet.com



@cioccolato_gourmet



@ciocgourmet



Prodotti realizzati con energia rinnovabile.
Products made with renewable energy.

Prodotto e confezionato da / Produced and packed by:

T'A MILANO S.R.L.

Via Monte Grappa, 4 - Cerro Maggiore (MI)

Da consumarsi preferibilmente entro il / Best before:

Peso netto: **150 g - 5.2 oz**
Net weight:

